



Søren Dalgaard, SR
Flemming Stahl, RR
Kim Wøldike, RR

Nytorv 8A, 1. · 4200 Slagelse
Tlf. 58 53 13 22
www.revisionDSW.dk

Thoras Trading ApS

Træbjergvej 3

4230 Skælskør

CVR-nr. 29147272

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. maj 2019

Rasmus Kottal Kløcher Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Thoras Trading ApS Træbjergvej 3 4230 Skælskør
CVR-nr.	29147272
Stiftelsesdato	20. september 2005
Hjemsted	Slagelse
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Rasmus Kottal Kløcher Hansen, Direktør
Revisor	Revisorerne Dalsgaard, Stahl & Wøldike Godkendt revisionsanpartsselskab Nytov 8 A 4200 Slagelse CVR-nr.: 21696382



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at eje anparter og aktier i andre selskaber, samt at yde konsulenttydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 38.311, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 513.738, og en egenkapital på kr. 267.905.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.



Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		466.545	776.268
Personaleomkostninger	1	-414.322	-711.483
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.182	-14.913
Driftsresultat		25.041	49.872
Finansielle omkostninger		-230	-3.673
Resultat før skat		24.811	46.199
Skat af årets resultat		13.500	0
Årets resultat		38.311	46.199
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		38.311	46.199
Resultatdisponering		38.311	46.199



Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		148.623	65.474
Indretning af lejede lokaler		12.000	16.000
Materielle anlægsaktiver		160.623	81.474
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver		25.000	25.000
Anlægsaktiver		185.623	106.474
Igangværende arbejder for fremmed regning		224.545	80.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		59.878	18.628
Udsudte skatteaktiver		13.500	0
Andre tilgodehavender		26.820	24.820
Tilgodehavender		324.743	123.448
Likvide beholdninger		3.372	304.161
Omsætningsaktiver		328.115	427.609
Aktiver		513.738	534.083



Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		142.905	104.594
Egenkapital		267.905	229.594
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		245.814	295.056
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		19	9.433
Kortfristede gældsforpligtelser		245.833	304.489
Gældsforpligtelser		245.833	304.489
Passiver		513.738	534.083
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		



Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	408.000	694.811
Andre omkostninger til social sikring	1.190	3.745
Andre personaleomkostninger	5.132	12.927
	<u>414.322</u>	<u>711.483</u>
Antal ansatte	1	1

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Thoras ApS	Slagelse	100,00

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Thoras Ejendomme ApS	Næstved	50,00

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig garanti- eller leasingforpligtelser.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke afgivet pant- eller sikkerhedsstillelser.

